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Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals

CLUB 3-

Samstag, 4. Janner 2025

85 Anmeldungen
€ Name

44 Anmeldungen

Blankbogen (11 Schiitzen)
MArztmann Jurgen 41297

ViGstzendorfer Margarete 15224

VHauser Erich 28646
Jantschge Harald 38903
VL eixner Reinhard 36111
WMMechtcheriakov Sergei 40615
Mlproksch Justine 6936999
Mischlick Rudi 23639
VIsteinwender Alois 10617
ViSteinwender Ulrike 23631
Mvalis Jirgen 32258
Compound (15 Schitzen)
VIBaumann Angelika 28647
VIBshm Sabine 40690
ViBranti Sophie 32310
Fanninger Thomas 24174
Vel David 34470
Vel Julian 34473
Ukapfer Jiirgen 34482
VKranabeter Daniela 27420
VlLukancic Ricarda 30257
VIMeindl Manfred 23633
VIRatzer Andrea 10951
VRonacher Ingrid 9846
WIschaschinger Nikolaus 53819
MIschiechter Hans Jurgen 34972
VIstangl Lukas 36901
Langbogen (4 Schiitzen)
VlPammer Tom 36458
Visalewsky Gert 32774
Thannesberger Kristin 38637
Thannesberger Michael O
Recurve (7 Schiitzen)
VIBruckbauer Sebastian 41054
Golob Sydney 34627
VHaberl Hermann 34966
MHofer Michael 27546
Novotny Florian A. 36572

~ Anmeldungen 4. Schwarzenbergturnier

69 bezahlte Meldungen

Klasse Verein

Nachmittag

MAK-BB BSV Pfluglhof

W AK-BB  Union BSV Grinau / Aimtal

M AK - BB  Bogensportclub Achensee

M AK -BB  LINZ AG Sport - Sektion Bogen
M AK-BB  TBS Vécklabruck

M AK-BB  IHG Sektion Bogen

W AK-BB  ASKO BSV Zurndorf

MAK-BB BSV Pfluglhof

M AK - BB  Bogensport Lungau

W AK-BB Bogensport Lungau

M AK-BB  Union Ried in der Riedmark
WAK-CO Bogensportclub Achensee

W AK-CO  ASKO Steyrermiihl-Bogensport
WAK-CO BSVImst

M AK-CO  Bogensport Lungau

MAK-CO  BSV Peilstein

M U15-CO BSV Peilstein

M AK-CO  SVM Sport Verein Magistrat Linz
WAK-CO BSC Schwaz-Vomp

WAK-CO BSC Schwaz-Vomp

M AK-CO BSC Solkpass

WAK-CO 1.Kérntner BSV Pértschach
W AK-CO BSV Glemmerhof

M AK-CO  Union Bogensport Haag
MAK-CO HSV Absam Bogensport

M U15-CO Hunting FOX - Bogensport
MAK-LB  BSV Schénbrunn

MAK-LB  BSV Glemmerhof

WAK-LB  Union Ried in der Riedmark

M AK-LB  Union BSV Griinau / Almtal

M AK-RE  LINZ AG Sport - Sektion Bogen
W AK-RE  Archery - Club - Carinthia
MAK-RE SV Wallern

M AK-RE  LINZAG Sport - Sektion Bogen
M AK-RE  BC Union Wien
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Nenngeld
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€ Name

Pleschberger Magret 2302

Urennaiter Philipp 41233

(6 Schiitzen)

VIGraller Rebecca

VIGraller Roland

Mell sabine 34471

Umaurer Jirgen 35114

Stangl Andreas 36899

Vweissenegger Albert 39901
w1 (1 Schiitze)

VHeimhofer Peter 21861
41 Anmeldungen

Traditional

Blankbogen (16 Schiitzen)
UBaldemair Peter 70460
MEisele Alfred 38611
VIForsthuber Martina 70467
YHaas Rupert 72762
MHahn Alois 31072
Kaisermayr Johann 36365
DKopleder Reinhard O
VIMARTIN Lea-Sophie 0
Mohtashami Alireza O
Uputz Jonas 70462
Uputz Patrizia 70461
DSteininger Josef 27581222

DSteininger Borbath-Vanko Susan

Ureixeira Nuno Miguel 40458
Wwinkler Johann 0
DZeilinger Gregor 28235

Compound (11 Schitzen)
UBartha Jozsef Zoitan 32064
VIBittermann Klaus 8102
Dieringer Mario 28538
Uecker Michael 17783
VIFalimann Bernd 34524
UHintenaus Ralph 19687
Ukrémer uwe 40472
Leyendecker Robert 29988
WIMonod-Roider Christel 36465
Stadlmaer[]rgen 27312
DSumper Irene 41440

Compound (1 Schitze)
Wegerer Martin 35442

Langbogen (1 Schiitze)
VIDax Theodor 14643

Klasse Verein

W AK-RE  Viktringer Sportclub

M AK-RE  HSV Absam Bogensport

WAK-TB  BSU GroRklein

MAK-TB  BSU GroB3klein

WAK-TB  BSV Peilstein

MAK-TB  BSC Wérthersee

M AK-TB  Hunting FOX - Bogensport

MAK-TB  BSCTS Worgl

M AK-W1 HSV Saalfelden

Vormittag

M AK-BB  Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
M AK - BB  Bogenstation Oberdsterreich

W AK-BB  Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
M AK - BB  Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
M AK-BB BC Golden Arrows

MAK-BB OWSW Salzburg

M AK - BB  Bogensportfreunde Eberschwang

W AK-BB BC Union Salzburg

M AK -BB  BC Union Salzburg

M U15 - BB Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
W AK-BB  Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
M AK - BB  Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
WAK-BB Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
M U18 - BB BC Golden Arrows

M AK - BB  BC Union Salzburg

M AK-BB  BC Golden Arrows

M AK-CO Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
MAK-CO  ASKO-Luftenberg

M AK-CO  Union Bogensport Haag

MAK-CO  ASKO-Luftenberg

M AK-CO  Union Bogensport Haag

MAK-CO ASKO-Luftenberg

M AK-CO ASK Nettingsdorf

M AK-CO  Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
W AK-CO  Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals
MAK-CO  ASKO Steyrermiihl-Bogensport
WAK-CO ASKO-Luftenberg

M AK - CO O HSV Allentsteig Sektion Bogen

M AK - LB

© Matthias Schwanner 2017, erstellt mit ms-archersscore

HSV Saalfelden

www.bogenschuetzen-bakum.de

NM/VM
Nachmittag
Nachmittag

Nachmittag
Nachmittag
Nachmittag
Nachmittag
Nachmittag
Nachmittag

Nachmittag

Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag

Vormittag

Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag

Vormittag

Vormittag

Para

Nenngeld
25,00 €
25,00 €

25,00€
25,00€
25,00€
25,00 €
25,00€
25,00€

25,00€

25,00 €
25,00€
25,00€
25,00€
25,00€
25,00€
25,00 €
25,00€
25,00€
15,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
15,00 €
25,00€
25,00 €

25,00 €
25,00€
25,00€
25,00 €
25,00€
25,00 €
25,00 €
25,00€
25,00€
25,00€
25,00 €

25,00€

25,00€



C ©

r g w >

-

© Matthias Schwanner 2017, erstellt mit ms-archersscore

€ Name
Recurve (4 Schitzen)
Mlgsschl Markus 40325
Vlpiatzer Armin 0
Mlurl Karla 1430
Vlun Thomas 1431
Traditional (8 Schiitzen)
Marfsten Sven 21141
Berger Hermann 16914
VIpirwsber Andrea 36459
VL eixner Reinhard 36111
Leyendecker Olivia 36357
VlPammer Tom 36458
Mlproksch Justine 69369
Vsalewskyy Gert 327744
85

Klasse

M AK - RE
M AK - RE
W AK - RE
M AK - RE

M AK -TB
M AK -TB
W AK-TB
M AK -TB
WAK-TB
M AK -TB
W AK-TB
M AK -TB

Verein

BC Union Salzburg
BC Union Salzburg
BC Union Salzburg
BC Union Salzburg

BC Golden Arrows
BSV Glemmerhof
BSV Schénbrunn
TBS Vécklabruck

Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals

BSV Schonbrunn
ASKO BSV Zurndorf
BSV Glemmerhof

www.bogenschuetzen-bakum.de
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